MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO '*'"»•
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DEiSÃÒ PAULO

PORTARIA N° 1.734, DE05DESMAIO DE 2016.

. A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA P-RÓ-
REFTORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E O. PRESIDENTE DA CPPD DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 1.274 de 20/04/2016, econsiderando o
estabelecido na.Lei n* Í2.772, de 28/12/2012, e no Memorando CPPD n° 094/2016, de
05/05/2016, RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de
Professor do Ensino Básico, Técnico eTecnológico, aos servidores abaixo relacionados,, tendo
em vista que foram avaliados positivamente ejá completaram o interstício necessário desde a
avaliação anterior. .

BLOCO DÉ ABRIL DE 2016

SIAPE

Í861712

186263.0

2577896

1690816

1861994.

1859489

1862533

^2685916

186179.0

Í86;i217
1862869

NOME

ALEXANDRE ALVES DE LIMA
RIBEIRO

Alexandre montagna rossini
ALTAMIRO XAVIER DE SOUZA
ANDRE.DE SOUZA IARALLÕ"
BRENO TEIXEIRA SANTOS

CEZARÇAVANHA BABICHARK
CLAUDINER MENDES DE SEIXAS
CRJSTIAN DA ROCHA DUARTE
DANILO PAZIAN PAULO

EDILSON APARECIDO BUENO
ERICÒ PESSOA FELIX

14464,34 lFABÍO PATRIK PEREIRA DE FREITAS

DE

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

PARA A PARTIR DE

303 D304
07/04/20,1,6

303 D304 20/04/20,16
303 Q304 05/04/2016
101

30fr

D102

D304

02/04/2016

18/04/2016

•303 D304 05/04/2016

303 D304 07/04/2016
303 D304 06/0.4/2016
202 D301 11/04/2016
303 D304 20/0472016
303.

401

D304

D402

03/04/2016

15/03/2016

">.*"?.
jSUCH-

,; i